
西諸医師会西諸内科医会
合同学術講演会

（日本医師会生涯教育認定講座）1単位 CC:60 腰痛

2025年10月23日（木）19：00～20：00

共催:西諸医師会 西諸内科医会 第一三共株式会社

日時

会場

整形外科 押領司病院
理事長・院長 寺谷 威 先生

※ご来場時にはマスクの着用をお願いいたします。
※当日は、ご施設名、ご芳名のご記帳・ご入力をお願い申し上げます。
※右記にあります二次元コードからも事前登録が可能です。
ご記帳・ご入力いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医学薬学に関する情報提供のた
めに利用させていただくことがございます。 何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い
申し上げます。
※自家用車のご利用につきましては、弊社は一切の責任を負いかねます。ご了承ください。

西諸医師会 会議室

宮崎県 小林市 細野 2234   TEL:0984-23-2113

ハイブリッド
講演会

座長

宮崎大学医学部
感覚運動医学講座 整形外科学分野

教授 亀井 直輔 先生

演者

謹啓 時下、先生方におかれましては、ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。
さてこの度、西諸医師会西諸内科医会合同学術講演会を開催させて頂く運びとなりました。
会場での対面形式とWeb形式の両方で開催させて頂きます。ご多用の折、誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りますよう
お願い申し上げます。 謹白

西諸医師会 会長 内村 大介
西諸内科医会   会長 槇 信一朗

【特別講演】

【2025年10月23日（木）西諸医師会西諸内科医会合同学術講演会】

お手数をお掛け致しますが、10月16日（木）までに医師会事務局までご出欠のお返事をお願い致します。
西諸医師会事務局 FAX：0984ｰ22ｰ4754

学術講演会： 対面ご出席 Webご出席 ご欠席

御施設名  

御芳名

腰痛関連疾患と神経障害性疼痛


	スライド 1

